סוג השירות / תוכן השירות / קצבה אונברסל / פרטיקולרי אחריות האספקה בעיית ייחודיות של מיצוי או מחיר
<p>שירותים הנתינים על ידי המדינה</p> <p>קצבת נכות – קצבה זו מיועדת לניצולי שואה שעלו לארץ בשנים 1948 עד 1953 ומנועיים מלתבוני את ממשלת גרמניה מתוקף הסכם השילומים. גובה הקצבה המינימלית עומד כיום על כ־1,040 ₪</p> <p>קצבת נכות בגובה 25% – מתוקף חוק נכי רדיפות הנאצים, תשי"ז-1957</p> <p>אונברסל – לניצולי שואה שעלו לארץ בשנים 1948 עד 1953 – אם אינם משתייכים לחוג התרבות הגרמנית אין צורך במבחני זכאות ניתן לקבל אחוזה נכות גבוהים יותר לאחר מבחנים</p> <p>משרד האוצר</p> <p>אין בעיות של מיצוי, מאחר שאין מבחני אמצעים. יחד עם זאת יש בעיה של שחיקת הקצבה במשך השנים</p>